PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Avenida dos Estados, s/n – Cumaru do Norte – Pará, CEP: 68.398-000
CNPJ 11.406.652/0001-47

Memorando: 057/2020

Dá Secretaria Municipal de Saúde

Ao: Departamento de compra

ASSUNTO: REALIZAR CONTAÇÃO

Solicito a Vossa Senhoria cotação previa referente à Serviço de Locação de
01 (um) Equipamento Hospitalar - do Tipo Ventilador Mecânico Pulmonar, para usos dos
pacientes em estado grave de COVID-19, segundo especificações constantes no
Requisição nº 1134, da Secretaria Municipal de Saúde.

Sem mais, apresento os votos de estima e apreço,

Cumaru do Norte – PA, 25 de maio de 2020.

Edilane Francisca Americano

Secretária Municipal de Saúde
Decreto nº 002/2017

		2020-08-06T09:45:28-0300
	EDILANE FRANCISCA AMERICANO:26993775204